
UCHWAŁA  Nr 24/VIII/3/2018 

RADY MIEJKIEJ KONSTANCIN – JEZIORNA 

z dnia  19 grudnia 2018r. 

 

 

w sprawie powołania radnych do stałych Komisji Rady Miejskiej 

Konstancin-Jeziorna. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018r. poz.994),  art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005r. o lecznictwie 

uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach 

uzdrowiskowych (Dz. U. z 2017r.  poz.1057) i § 22  Statutu Gminy Konstancin-

Jeziorna przyjętego uchwałą  Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 13 września 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz. 6258) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się następujących radnych do poszczególnych Komisji: 

 

1) Komisja Budżetu, Inwestycji i Spraw Majątkowych w składzie do 10 osób: 

1. Bogusław Komosa 

2. Alfreda Konopka 

3. Agata Wilczek 

4. Andrzej Cieślawski 

5. Renata Dąbrowska  

6. Ignacy Gołębiowski 

7. Hubert Meronk 

8. Adam Grzegorzewski 

9. Krzysztof Bajkowski 

10. Włodzimierz Wojdak 

 

2) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska w składzie do 8 osób: 

1. Agata Wilczek  

2. Iwona Siudzińska 



3. Renata Dąbrowska 

4. Irena Śliwka 

5. Bogusław Komosa 

6. Arkadiusz Zewar 

7. Piotr Wasilewski 

3) Komisja Uzdrowiskowa, Zdrowia i Opieki Społecznej w składzie do 8 osób: 

1. Bożena Wierzbicka 

2. Alfreda Konopka 

3. Agata Wilczek 

4. Izabella Wieczorek 

5. Andrzej Cieślawski 

6. Arkadiusz Głowacki 

7. Włodzimierz Wojdak 

8. Renata Wieczorek 

4) Komisja Bezpieczeństwa, Oświaty, Kultury i Sportu w składzie do 8 osób: 

 

1. Irena Śliwka 

2. Renata Wieczorek 

3. Izabella Wieczorek 

4. Iwona Siudzińska 

5. Anna Borowska 

6. Adam Grzegorzewski 

7. Arkadiusz Głowacki 

8. Bożena Wierzbicka 

5) Komisja Ładu Przestrzennego i Spraw Komunalnych w składzie do 10 

osób: 

1. Bogusław Komosa 

2. Krzysztof Bajkowski 

3. Włodzimierz Wojdak 

4. Alfreda Konopka 

5. Renata Wieczorek 

6. Piotr Wasilewski 

7. Renata Dąbrowska 

8. Iwona Siudzińska 



9. Anna Borowska 

10. Arkadiusz Zewar 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

          Aleksandra Kostrzewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr 24/VIII/3/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 

19 grudnia 2018r. w sprawie powołania radnych do stałych Komisji Rady 

Miejskiej Konstancin-Jeziorna. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Rada 

gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Komisje te podlegają radzie gminy, 

przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. Zgodnie z § 22 Statutu Gminy 

Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-

Jeziorna  z dnia 13 września 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu miny Konstancin-Jeziorna 

Rada  powołuje następujące komisje stałe: 

1) Komisja Budżetu, Inwestycji i Spraw Majątkowych w składzie do 10 osób, 

2) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska w składzie do 8 osób, 

3) Komisja Uzdrowiskowa, Zdrowia i Opieki Społecznej w składzie do 8 osób, 

4) Komisja Bezpieczeństwa, Oświaty, Kultury i Sportu w składzie do 8 osób, 

5) Komisja Ładu Przestrzennego i Spraw Komunalnych w składzie do 10 osób. 

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna powołuje składy osobowe komisji stałych uchwałą. 


